[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Тридцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

	от  24  декабря
	  2021 года
	   № 444

	О назначении на должность Председателя контрольно- счетной комиссии Устьянского муниципального района Архангельской области

В соответствии со ст. 34 главы 6 Устава МО «Устьянский муниципальный район»,
с  решением № 401 от 22 октября 2021г. «О Контрольно-счетной комиссии Устьянского муниципального района Архангельской области».
          Р Е Ш А Е Т:
1. Назначить Едемскую Людмилу Григорьевну  на должность Председателя контрольно- счетной комиссии Устьянского муниципального  района Архангельской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                    Т.П. Попова